
           
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

     січня  2025 року         м. Чернігів №  

Про надання згоди комунальному
підприємству «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради на укладання з 
ТОВ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ» договору про 
постачання електричної енергії на І квартал 
2025 року

У відповідності до вимог ст. 78 Господарського кодексу України, Закону 
України «Про вільний ринок електричної енергії», пункту а статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та пункту 6.3.3. Статуту КП 
«ТКЕ» ЧМР з метою забезпечення безперебійної господарської діяльності КЕП 
«Чернігівська ТЕЦ», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду комунальному підприємству «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради на укладання з ТОВ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ» (код 
ЄДРПОУ 41823846) договору про постачання електричної енергії на І квартал 
2025 року.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В.М.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО


